РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ «КОШ-АГАЧСКИЙ
РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ

Советская ул. 65., с. Кэш-Агам, 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; kush-ag.tsh@bk.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМО

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780
тел.(38842)22-4-01; фикс 22-4-01 ktish-agashi@bk.ru

РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ № 4

Об утверждении плана работы районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений на 2022г

Обсудив проект плана работы районной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений на 2022г, Комиссия
решила:

1. Утвердить план работы районной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений на 2022г

2. Дополнительно в оперативном порядке в план работы могут
включаться вопросы по ситуации на рынке труда и другие вопросы в
сфере социально- трудовых отношений.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
координаторов сторон( Левину Н.Ю; Абенову С.Б; Тадыева С.Б)

Первый замести гель главы
МО «Кош-Агачский район» ,
координатор районной
трехсторонней комиссии
по регулированию социально

-трудовых отношений

mailto:kush-ag.tsh@bk.ru
mailto:ktish-agashi@bk.ru